ksiąg mądrościowych, porządkiem egzystencjalnym i śpołecz-
no-historycznym; widzi ironiczną twarz tej ksiągi, ale widzi w tej twarzy
miłość, jak w twarzy matki. Antologia Biblia a literatura polska uczy
mądrej miłości do Boga i ludzi.

Myślenice EMIL BIELA

Kalendarz Żydowski 1984—1985 (5745), Warszawa 1984, ss. 185 + Kalen
darium.

Jest to »już drugi numer Kalendarza Żydowskie go,.który: od 1983—1984
(5744) wydaje Związek Religijny Wyznania Mojżeszowego w PRL (00-95Q
Warszawa, ul. Twarda 6, tel. 20-43-24). Konsultantami przy jego wydaniu
byli docenci . i profesorowie Uniwersytetu Warszawskiego (S. Datner, A.
Eisenbach, M. Friedman, W. Tyloch).. Wśród autorów tekstów znajdują. się
nazwiska: T. Lewicki, S.